АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05. 2022                                                                                              № 293
г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28.04.2022 № 275

«О введении на территории Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия особого противопожарного режима»
Рассмотрев протест заместителя межрайонного прокурора от 04.05.2022 № 7-1-2022/1055 на постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28.04.2022 № 275   Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т о н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28.04.2022 № 275 «О введении на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия особого противопожарного режима» следующего содержания:
1.1. в пункте 4 слова «Б-Березниковское территориальное лесничество» заменить словами «Березниковское территориальное лесничество»;

1.2. в пункте 6.4. слова «со статьей 9» заменить словами «с пунктом 11 статьи 9»;

1.3. График патрулирования территорий сельских поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети  «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                   А.Б. Юткин
Приложение к постановлению

Администрации Рузаевского

муниципального района

Республики Мордовия

от 12.05.2022 г.   № 293
График патрулирования территорий сельских поселений

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

	Дата проведения патрулирования
	Сотрудник администрации Рузаевского муниципального района.
	Должность

	01.05.2022г. 14:00-17:00
	Ларькова Л.А.
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания Администрации Рузаевского муниципального района; Глава сельского поселения (по согласованию),
Глава администрации сельского поселения (по согласованию), заместитель Главы сельского поселения
(по согласованию), заместитель Главы администрации сельского поселения

(по согласованию),
сотрудник отдела МВД по Рузаевскому муниципальному району(по согласованию), сотрудник ОНД и ПР Рузаевского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по РМ(по согласованию),

	02.05.2022г. 14:00-17:00
	Репьева М.Г.
	Главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания Администрации Рузаевского муниципального района; Глава сельского поселения (по согласованию),

Глава администрации сельского поселения (по согласованию), заместитель Главы сельского поселения

(по согласованию), заместитель Главы администрации сельского поселения

(по согласованию),

сотрудник отдела МВД по Рузаевскому муниципальному району (по согласованию), сотрудник ОНД и ПР Рузаевского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по РМ(по согласованию),

	03.05.2022г. 14:00-17:00
	Мухаева Д.Р.
	Заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания Администрации Рузаевского муниципального района; Глава сельского поселения (по согласованию),

Глава администрации сельского поселения (по согласованию), заместитель Главы сельского поселения

(по согласованию), заместитель Главы администрации сельского поселения

(по согласованию),

сотрудник отдела МВД по Рузаевскому муниципальному району (по согласованию), сотрудник ОНД и ПР Рузаевского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по РМ(по согласованию),

	04.05.2022г. 14:00-17:00
	Хацюр И.А.

	Начальник отдела специальных программ Администрации Рузаевского муниципального района; Глава сельского поселения (по согласованию),

Глава администрации сельского поселения (по согласованию), заместитель Главы сельского поселения

(по согласованию), заместитель Главы администрации сельского поселения

(по согласованию),

сотрудник отдела МВД по Рузаевскому муниципальному району(по согласованию), сотрудник ОНД и ПР Рузаевского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по РМ(по согласованию),

	05.05.2022г. 14:00-17:00
	Рогов Е.В.
	Начальник управления общественной безопасности Администрации Рузаевского муниципального района; Глава сельского поселения (по согласованию),

Глава администрации сельского поселения (по согласованию), заместитель Главы сельского поселения

(по согласованию), заместитель Главы администрации сельского поселения

(по согласованию),

сотрудник отдела МВД по Рузаевскому муниципальному району(по согласованию), сотрудник ОНД и ПР Рузаевского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по РМ(по согласованию),

	06.05.2022г. 14:00-17:00
	Каштанов Ю.А.
	Консультант управления общественной безопасности Администрации Рузаевского муниципального района; Глава сельского поселения (по согласованию),

Глава администрации сельского поселения (по согласованию), заместитель Главы сельского поселения

(по согласованию), заместитель Главы администрации сельского поселения

(по согласованию),

сотрудник отдела МВД по Рузаевскому муниципальному району (по согласованию), сотрудник ОНД и ПР Рузаевского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по РМ(по согласованию),

	07.05.2022г. 14:00-17:00
	Старцев П.С.
	Заместитель начальника юридического управления Администрации Рузаевского муниципального района; Глава сельского поселения (по согласованию),

Глава администрации сельского поселения (по согласованию), заместитель Главы сельского поселения

(по согласованию), заместитель Главы администрации сельского поселения

(по согласованию),

сотрудник отдела МВД по Рузаевскому муниципальному району(по согласованию), сотрудник ОНД и ПР Рузаевского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по РМ(по согласованию),

	08.05.2022г. 14:00-17:00
	Репьева М.Г.
	Главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания Администрации Рузаевского муниципального района; Глава сельского поселения (по согласованию),

Глава администрации сельского поселения (по согласованию), заместитель Главы сельского поселения

(по согласованию), заместитель Главы администрации сельского поселения

(по согласованию),

сотрудник отдела МВД по Рузаевскому муниципальному району (по согласованию), сотрудник ОНД и ПР Рузаевского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по РМ(по согласованию),

	09.05.2022г. 14:00-17:00
	Ларькова Л.А.
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания Администрации Рузаевского муниципального района; Глава сельского поселения (по согласованию),

Глава администрации сельского поселения (по согласованию), заместитель Главы сельского поселения

(по согласованию), заместитель Главы администрации сельского поселения

(по согласованию),

сотрудник отдела МВД по Рузаевскому муниципальному району(по согласованию), сотрудник ОНД и ПР Рузаевского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по РМ(по согласованию),

	10.05.2022г. 14:00-17:00
	Мухаева Д.Р.
	Заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания Администрации Рузаевского муниципального района; Глава сельского поселения (по согласованию),

Глава администрации сельского поселения (по согласованию), заместитель Главы сельского поселения

(по согласованию), заместитель Главы администрации сельского поселения

(по согласованию),

сотрудник отдела МВД по Рузаевскому муниципальному району(по согласованию), сотрудник ОНД и ПР Рузаевского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по РМ(по согласованию),

	14.05.2022г. 14:00-17:00
	Рычов А.А.
	Секретарь административной комиссии- главный специалист управления общественной безопасности Администрации Рузаевского муниципального района; Глава сельского поселения (по согласованию),

Глава администрации сельского поселения (по согласованию), заместитель Главы сельского поселения

(по согласованию), заместитель Главы администрации сельского поселения

(по согласованию),

сотрудник отдела МВД по Рузаевскому муниципальному району(по согласованию), сотрудник ОНД и ПР Рузаевского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по РМ(по согласованию),

	21.05.2022г. 14:00-17:00
	Ларькова Л.А.
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания Администрации Рузаевского муниципального района; Глава сельского поселения (по согласованию),

Глава администрации сельского поселения (по согласованию), заместитель Главы сельского поселения

(по согласованию), заместитель Главы администрации сельского поселения

(по согласованию),

сотрудник отдела МВД по Рузаевскому муниципальному району(по согласованию), сотрудник ОНД и ПР Рузаевского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по РМ(по согласованию),

	28.05.2022г. 14:00-17:00
	Мухаева Д.Р.
	Заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания Администрации Рузаевского муниципального района; Глава сельского поселения (по согласованию),

Глава администрации сельского поселения (по согласованию), заместитель Главы сельского поселения

(по согласованию), заместитель Главы администрации сельского поселения

(по согласованию),

сотрудник отдела МВД по Рузаевскому муниципальному району(по согласованию), сотрудник ОНД и ПР Рузаевского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по РМ(по согласованию),